

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	10,400,239.06	98.46	68,811,343.01	99.60
INGRESOS TASA 0%	14,888.00	0.14	104,216.00	0.15
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	35,000.00	0.33	391,334.95	0.57
OTROS INGRESOS	105,544.08	1.00	667,610.07	0.97
PRODUCTOS FINANCIEROS	48,421.38	0.46	211,461.12	0.31
NOTAS DE CREDITO	-40,648.27	-0.38	-1,095,006.39	-1.58
Total INGRESOS	10,563,444.25	100.00	69,090,958.76	100.00
Total Ingresos	10,563,444.25	100.00	69,090,958.76	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	556,888.70	5.27	3,530,404.83	5.11
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	727,207.62	6.88	4,739,160.99	6.86
GASTOS DE VENTA	232,019.68	2.20	1,961,950.86	2.84
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	19,426.10	0.03
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	3,351,563.43	31.73	23,814,527.04	34.47
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	2,982,018.66	28.23	18,341,398.20	26.55
OTROS GASTOS	15,835.50	0.15	171,388.94	0.25
GASTOS FINANCIEROS	1,149,820.61	10.88	7,989,263.20	11.56
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	282,916.67	2.68	1,182,186.45	1.71
COSTO DE VTA EQUIPO DE COMPUTO	0.00	0.00	194,056.12	0.28
Sueldos y Salarios de Operacion	17,677.50	0.17	17,677.50	0.03
Sueldos y Salarios de Ventas	15,900.05	0.15	15,900.05	0.02
Total EGRESOS	9,331,848.42	88.34	61,977,340.28	89.70
Total Egresos	9,331,848.42	88.34	61,977,340.28	89.70
Utilidad (o Pérdida)	1,231,595.83	11.66	7,113,618.48	10.30